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СОГЛАСНОСТ ЗА УЧЕСТВО ВО ПОДАРУВАЊЕ НА ФУДБАЛСКА ТОПКА


Јас родител/старател:_________________________________ се согласувам со правилата за учество за Подарување на фудбалска топка, како и давам согласност пријавените фотографии за учество на моето малолетно дете:______________________________________ на возраст од:_________ години, да  се објават на официјалните страни на фејсбук и инстаграм  на Рамстор мол, и да се користат исклучиво за промотивни цели од страна на организаторите на Подарувањето на фудбалска топка.




Потпис и дата
_______________
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